

Protokół nr 24/21
z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi
i Spraw Europejskich
z dnia 25.10.2021 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 14.30 w siedzibie Urzędu Gminy Włocławek. W posiedzeniu uczestniczyli Radni Gminy Włocławek, Wójt Pani Magdalena Korpolak – Komorowska, Skarbnik Gminy Pani Angelika Przybysz, Sekretarz Gminy Pan Piotr Stanny.

W obradach uczestniczyło 11 członków Komisji - lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu na 2021 r.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2021 – 2038.
7. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Włocławek dla gminnych spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.

Przewodniczący Komisji Pan Radny Bogusław Wrocławski o godzinie 14.30 otworzył posiedzenie i powitał członków komisji oraz przedstawicieli Energi w osobach Pana Jakuba Mazura – Kierownik sprzedaży Energia i Pana Andrzeja Dzwonkowskiego – Kierownika Rejonu usług oświetleniowych.

Ad. 2.

Pan Przewodniczący na podstawie podpisanej listy obecności stwierdził quorum /obecnych 11 członków Komisji/.

Ad.3.

Następnie Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia po czym zapytał, czy są wnioski uzupełniające do porządku obrad?

Pani Wójt Magdalena Korpolak – Komorowska poprosiła o uwzględnienie na początku punktu dotyczącego wysłuchania informacji w sprawie opłat za energię elektryczną.

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioski o pozytywne zaopiniowanie proponowanego porządku obrad.

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.

Ad. 4.

W tym punkcie Pan Przewodniczący przekazał, że wszystkie protokoły zostały przesłane Radnym na skrzynki mailowe i każdy miał możliwość zapoznania się z protokołami. Zapytał, czy są uwagi do poszczególnych protokołów? Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie poszczególne protokoły:

- 1) Protokół nr 21/21 z dnia 17.05.2021 r. (za – 9, przeciw – 0, wstrzymały się 2 osoby),
- 2) Protokół nr 22/21 z dnia 22.06.2021 r. (za – 10, przeciw – 0, wstrzymała się 1 osoba),
- 3) Protokół nr 23/21 z dnia 06.07.2021 r. (za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się 0 osób),
- 4) Protokół z wspólnego posiedzenia Komisji GKDOSiPP i Komisji BFPWiSE z dnia 22.09.2021 r. (za – 9, przeciw – 0, wstrzymały się 2 osoby).

W tym punkcie Pani Wójt Magdalena Korpolak – Komorowska poprosiła o zabranie głosu i poinformowała, że na dzisiejszych obradach mamy przedstawicieli Energi w osobach Pana Jakuba Mazura – Kierownik sprzedaży Energa i Pana Andrzeja Dzwonkowskiego – Kierownika Rejonu usług oświetleniowych. W związku z tym, że w Gminie Włocławek w dniu 31 grudnia kończy się umowa na świadczenie usług energetycznych i przedstawiciele Energii mają do przedstawienia ofertę na dalsze świadczenie usług. Umowa była zawarta we wrześniu 2018 r. na okres 3 lat. Umowa oprócz technicznych rzeczy zawierała dane dotyczące wynagrodzenia za świadczone usługi. Główne wskaźniki to są stawki za konserwację urządzeń oświetleniowych i tu mamy dwie stawki, czyli stawka za urządzenia, które są własnością jest Gmina Włocławek i których właścicielem jest Energa operator. Liczba punktów oświetleniowych zgodnie z załącznikiem po aktualizacji to jest 1049 własność Energa oświetlenie i 146 własność Gminy Włocławek. Składnikiem wynagrodzenia były również stawki za dostawę 1 megawatogodziny, które kształtowały się następująco: 2018 r. i 2019 r. – 265,00 zł netto, rok 2020 – 278 zł netto, rok 2021 – 335,00 zł netto. Umowa wygasa z automatu 31 grudnia i w związku z tym zachodzi konieczność zawarcia nowej umowy na świadczenie usług kompleksowego utrzymania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Włocławek. Dostawa energii nie jest przedmiotem postępowań prowadzonych w ramach grupy zakupowej.

Dodała, że pozwoliłam sobie zaprosić przedstawicieli Energii w związku z propozycją ceny na dostawę energii elektrycznej to jest kwota 480 zł netto. Jest to wzrost o 45%. Jest to bardzo duży wzrost i poprosiła, żeby przedstawiciele energii naświetlili dlaczego nastąpił taki wzrost.

Głos zabrał Pan Mazur, który omówił zestawienie tabelaryczne przetargów na energię elektryczną w całej Polsce, które odbywały się od początku roku. Ceny energii idą do góry w całej Europie. Zaproponowana cena za energię elektryczną dla Gminy Włocławek jest mimo wszystko niewiele poniżej ceny rynkowej i niestety nie będzie obniżona. Koszty energii kształtują się na wysokim poziomie i nic nie wskazuje na to, że będą obniżone. Nie do końca znana jest przyczyna takiego wzrostu, ale głównie raczej emisja CO₂, a jak wiemy Polska w większości produkuje energię z węgla brunatnego i kamiennego, gdzie tych emisji potrzebujemy bardzo dużo. Od początku roku koszt emisji CO₂ wzrósł o 86 proc., napędzany bardziej rygorystycznymi regulacjami UE oraz związanym z popandemicznym ożywieniem wzrostem popytu na energię, ponadto wzrosły ceny gazu. Spółka Energa zakupuje na potrzeby oświetlenia ulicznego energię elektryczną i do ceny producenta nie ma możliwości manipulacji. Proponowana cena, tak jak wspomniała Pani Wójt to 480 zł netto.

Radny Pan Bogusław Wrocławski dodał, że niestety cały system energetyczny bardzo drogo nas kosztuje. Poprzednio jak była tylko Energetyka było taniej, a teraz zostało podzielone to na spółki i każda spółka musi się utrzymać. Nowi dyrektorzy, nowi prezesi, zarząd, to wszystko musi funkcjonować.

Pani Radna Magdalena Nowak (do protokołu): „Pan Kierownik powiedział odnośnie, że nie wie z czego wynikają wzrosty cen. To wynika przede wszystkim z unijnej polityki energetycznej i handlu prawami do emisji. Polska energetyka jest oparta na węglu i musimy płacić bardzo dużo za emisję CO₂. Unia powinna poluzować normy, wtedy ceny spadną. Dziękuję.”

Pan Kierownik Mazur potwierdził, że cenę winduje głównie emisja CO₂ i Polska gospodarka emisyjna jest w 88% oparta na węglu. Polska nie wpisuje się w dyrektywy, w związku z tym płacimy duże kary i z tego to wynika. Dodał, że proponowana cena nie jest powyżej ceny rynkowej.

Pani Wójt Magdalena Korpolać – Komorowska przekazała, że w ubiegłym roku kwota za energię wynosiła 206 250,27 zł. W tym momencie do dnia 15 października mamy już kwotę 230 929,00 zł.

Pan Przewodniczący zwrócił się z pytaniem do Pana Kierownika J. Mazura, czy do zaproponowanej ceny mamy możliwość negocjacji?

Pan Kierownik J. Mazur odpowiedział, że obiecał Pani Wójt, że postara się od tej ceny jeszcze coś „ugrać”. Jeżeli do następnego spotkania negocjacyjnego uda się coś wynegocjować, to na pewno poinformuję Panią Wójt.

Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący podziękował przedstawicielom Energi za przybycie i przekazanie informacji.

Ad. 5.

Pani Skarbnik przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy, które kształtują się następująco:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01009 Spółki wodne, w związku z otrzymaną pomocą finansową w formie dotacji celowej na podstawie zawartej umowy między Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Włocławek na realizację zadania pn. „Renowacja rowu melioracyjnego na odcinku 2000 mb w miejscowościach Sykuła – Markowo – Kolonia Dębice – Dobra Wola” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 21 000,00 zł.

Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, dokonuje się zwiększenia planu dochodów inwestycyjnych w związku z uzyskaniem dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. „Przebudowa wraz z rozbudową przejść dla pieszych w miejscowości Świętosław – etap 1, etap 2, etap 3” w wysokości 247 829,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. „Przebudowa ul. Polnej w m. Kruszyn wraz z przebudową skrzyżowania z ulicą Kaniewską” o kwotę 35 141,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Ogrodowej i Zacisze w m. Warząchewka Polska” o kwotę 40 000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową w miejscowości Świętosław” o kwotę 105 000,00 zł.

Dokonuje się zmiany nazwy zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr działki 375 w m. Modzerowo” na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr działki 346 w m. Modzerowo” zgodnie z wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia realizowanego w ramach funduszu sołectkiego.

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych w ramach funduszu sołectkiego na zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w m. Kruszyn” oraz „Zmiana organizacji ruchu na ul. Sasankowej, Bratkowej, Konwaliowej i Nagietkowej w Nowej Wsi”

Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków na podstawie zawartego porozumienia z dnia 15 września 2021r. pomiędzy Gminą Włocławek a Gminą Baruchowo polegającego na powierzeniu pełnienia funkcji doradczej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, pełniącej funkcję organu doradczego Wójta Gminy Włocławek.

Rozdział 71035 Cmentarze, na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 października 2021r. znak BW.III.5230.77.2021.MK dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 3 400,00 zł z przeznaczeniem na realizację prac renowacyjno-remontowych przy mogile zbiorowej żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 r. usytuowanej na terenie cmentarza parafialnego w Kruszynie.

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu otrzymanych środków z przeznaczeniem na wypłatę nagrody Kuratora Oświaty.

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, dokonuje się przesunięć dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznych szkół w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb. Po dokonaniu analizy dokonuje się zmian w wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków w kwocie 3 000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WNK.IV.967.201.2021 z dnia 29 września 2021r., która z dniem 1 października likwiduje miesięczną płatność za telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) lub stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność, dokonuje się zmian w ramach projektu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka” w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 5 648,00 zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 października 2021r. znak

WFB.I.3120.3.70.2021 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, dokonuje się przesunięć dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznych szkół w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb.

Dział 855 Rodzina, rozdział 85501 Rodziny zastępcze, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 828 579,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021r.

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 97 456,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000,00 zł wraz z kosztami obsługi na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021r.

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze, rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, po dokonaniu analizy z wykonania wydatków dokonuje się zmian w wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 9015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Włocławek” o kwotę 100 000,00 zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja pomieszczeń zaplecza kuchenneo-socjalnego w świetlicy wiejskiej w Modzerowie”.

Zgodnie z wnioskami o zmianę przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego wprowadza się zadania inwestycyjne:

„Budowa oświetlenia na placu zabaw w miejscowości Kruszyn (obok boiska sportowego)”

„Zakup działki na potrzeby rozbudowy terenu rekreacyjnego”

oraz zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi”

Rozdział 92195 Pozostała działalność, zgodnie z wnioskami o zmianę przeznaczenia środków funduszu sołeckiego dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 47 232,85 zł po wybraniu do dofinansowania przez Radę Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki projektów pn. „Od pomysłu do realizacji” oraz „Aktywność i współpraca -opłaca”

Radna Pani Magdalena Nowak zapytała, co z oświetleniem w Pińczacie, czy będzie robione?

Pani Wójt Magdalena Korpolać – Komorowska odpowiedziała, że rok budżetowy jeszcze się nie skończył i poszczególne zadania będą realizowane.

Radny Pan Zbigniew Lewandowski zapytał, czy w związku ze zmianami łączny limit się zwiększa?

Pani Wójt odpowiedziała, że nie, zostaje pomniejszony.

Z uwagi na wyczerpanie tematu Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu omówionej uchwały.

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.

Ad.6.

W tym punkcie Pan Przewodniczący stwierdził, że projekt uchwały był omówiony w poprzednim punkcie i wynika ze zmian do budżetu omówionych przez Panią Skarbnik i Panią Wójt.

W związku z brakiem uwag i pytań Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.

Ad.7.

Pani Skarbnik Angelika Przybysz zabierając głos w tym punkcie przekazała, że właściwa regulacja stosunków wodnych na terenie gminy jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania gospodarki wodnej gminy. W celu minimalizacji stopnia zużycia urządzeń melioracji wodnych oraz utrzymania ich w pełnej sprawności oraz dokonywania inwestycji w tym zakresie konieczne są odpowiednie środki finansowe. W związku z tym zgodnie z art. 443 ust. 2 i 3 ustawy Prawo wodne spółki wodne mogą korzystać z pomocy finansowej z budżetu jednostek samorządu terytorialnego w formie dotacji udzielonej zgodnie z zapisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

Mając na względzie powyższe zasadne jest stworzenie mechanizmu możliwości udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej z budżetu Gminy Włocławek dla spółek wodnych działających na terenie Gminy.

Niniejsza uchwała służy temu celowi określając zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Włocławek dla spółek wodnych, tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.

Uchwała została opracowana w oparciu o art. 443 ust. 4 ustawy Prawo wodne, zgodnie z którym zasady udzielania dotacji celowej, tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania określają organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego.

Dodała, że potrzeba opracowania projektu uchwały wynika z faktu otrzymania dotacji celowej dla Spółki Wodnej w wysokości 21 000,00 zł, na podstawie zawartej umowy między Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Włocławek na realizację zadania pn. „Renowacja rowu melioracyjnego na odcinku 2000 mb w miejscowościach Sykuła – Markowo – Kolonia Dębice – Dobra Wola”.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.

Ad. 8.

W celu omówienia projektu przedmiotowej uchwały głos zabrała Księgowa CUW Pani Aleksandra Kaleta, która przekazała, że niniejsza uchwała ma na celu uporządkowanie i ujednoczenie kwestii dotyczących wydzielonych rachunków bankowych, na których gromadzą dochody jednostki prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Dodała, że potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika także z konieczności uwzględnienia zmian stanu prawnego oraz zmian organizacyjno-prawnych, jakim uległy wyżej wymienione jednostki oraz Centrum Usług Wspólnych Gminy Włocławek.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.

Ad. 9.

Sprawy różne:

Radny Pan Zbigniew Lewandowski zapytał jak wygląda sprawa drogi leśnej w WarzACHEWCE?

Pani Wójt odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy nie ma informacji z Nadleśnictwa, że stan prawny drogi został uregulowany.

Kontynuując Pani Wójt Magdalena Korpolak – Komorowska poinformowała, że Gmina Włocławek pozyskała kolejne środki finansowe w ramach Programu Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu "Polski Ład". Jest to kwota 8 550 000 zł na zadanie pn. Modernizacja wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w miejscowości Dębice i Dąb Polski wraz z siecią wodno – kanalizacyjną na terenie Gminy Włocławek.

Dodała, że powinniśmy sobie wzajemnie gratulować oraz podziękowała parlamentarzystom z naszego regionu.

W dalszej części Pani Wójt poinformowała, że Wody Polskie wydały dla Gminy Włocławek decyzję ostateczną w sprawie zatwierdzenia taryf za wodę i ścieki w Gminie Włocławek na okres 3 lat, które przedstawiają się następująco:

I grupa taryfowa : cena wody w okresie 1-12 miesięcy obowiązywania taryf – 2,94 zł, w okresie 13 – 24 miesiąc obowiązywania taryf – 3,00 zł, w okresie 25 – 36 miesiąc obowiązywania taryf – 3,07 zł, opłata abonamentowa 2,31 zł/miesiąc.

II grupa taryfowa: cena wody w okresie 1-12 miesięcy obowiązywania taryf – 2,94 zł, w okresie 13 – 24 miesiąc obowiązywania taryf – 3,00 zł, w okresie 25 – 36 miesiąc obowiązywania taryf – 3,07 zł, opłata abonamentowa 2,31 zł/miesiąc.

III grupa taryfowa : cena wody w okresie 1-12 miesięcy obowiązywania taryf – 2,94 zł, w okresie 13 – 24 miesiąc obowiązywania taryf – 3,00 zł, w okresie 25 – 36 miesiąc obowiązywania taryf – 3,07 zł.

Taryfy za wodę :

I grupa taryfowa: cena ścieków w okresie 1-12 miesięcy obowiązywania taryf – 6,76 zł, w okresie 13 – 24 miesiąc obowiązywania taryf – 6,88 zł, w okresie 25 – 36 miesiąc obowiązywania taryf – 7,02 zł.

II grupa taryfowa: cena ścieków w okresie 1-12 miesięcy obowiązywania taryf – 6,76 zł, w okresie 13 – 24 miesiąc obowiązywania taryf – 6,88 zł, w okresie 25 – 36 miesiąc obowiązywania taryf – 7,02 zł.

Dalszych spraw różnych nie zgłoszono.

Ad. 7.

Na tym posiedzenie Komisji zostało zakończone.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął posiedzenie o godzinie 16.00.

Protokół sporządziła:

A. Seroczyńska

*Przewodniczący
Komisji BFPWiSE*

Bogusław Wrocławski